



Scriptserver ApS

Ringstedvej 253, Igelsø, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 82 35 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptserver ApS Ringstedvej 253, Igelsø 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 82 35 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lotte Kühl
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Sierre Redwood Foundation, Puente Pacifica, Calle Punta Colon, Oceania Business Plaza Torre 2000, piso 43. Panama City, Panama.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling af programmer samt salg af licenser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.675 kr. mod 104.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.988 kr. mod 19.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	90.675	104.140
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	10.675	24.140
Andre finansielle indtægter	6	5.477
Øvrige finansielle omkostninger	-877	-3.219
Resultat før skat	9.804	26.398
Skat af årets resultat	-2.816	-6.862
Årets resultat	6.988	19.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.988	19.536
Disponeret i alt	6.988	19.536

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	240.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.820	203.506
Tilgodehavende selskabsskat	13.184	0
Andre tilgodehavender	7.612	0
Periodeafgrænsningsposter	7.972	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.588</u>	<u>203.506</u>
Likvide beholdninger	<u>26.082</u>	<u>113.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.670</u>	<u>317.036</u>
Aktiver i alt	<u>399.670</u>	<u>637.036</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	43.463	36.475
Egenkapital i alt	123.463	116.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.972	0
Selskabsskat	0	6.862
Anden gæld	91.134	292.998
Periodeafgrænsningsposter	177.101	220.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.207	520.561
Gældsforpligtelser i alt	276.207	520.561
Passiver i alt	399.670	637.036

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	36.475	16.939
Årets overførte overskud eller underskud	6.988	19.536
	43.463	36.475
